



Kompresor dwutłokowy HL 425-50 + zestaw akcesoriów pneumatycznych

36888



Dane produktu

Numer katalogowy	36888
EAN	8712418382297
Długość (mm)	750
Szerokość (mm)	330
Wysokość (mm)	660
Waga (kg)	43.500000
Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na roboczogodzinę	30/70
Rozruch	Bezpośredni
Napęd	Napęd bezpośredni 1:1
Ilość tłoków	2
Zasilanie (V)	230 V / 50 Hz / 1 Ph
Zbiornik na sprężone powietrze	Tak
Pojemność zbiornika powietrza (l)	50
Zbiornik galwanizowany	Nie
Wydajność na ssaniu (l/min)	392
Wydajność na wyjściu (l/min)	260
Wydajność na wyjściu (m ³ /h)	15.6
Maksymalne ciśnienie (bar)	8
Ciśnienie włączenia (bar)	6
Główne przyłącze powietrza (")	1/4
Typ podłączenia	2x Uniwersalne
Liczba przyłączy powietrza	2
Liczba redukowalnych przyłączy powietrza	1
Poziom głośności dB(A)	97
Poziom głośności dB(A) (4 m)	77

Poziom głośności dB(A) (7 m)	72
Redukcja poziomu głośności	Nie
Ilość stopni sprężania	1
Bezolejowy	Nie
Filtr z reduktorem	Nie
Moc silnika (KM/kW)	3.0 KM / 2.2 kW
Koła	Tak
Prędkość obrotowa pompy (obr/min)	2850
Chłodnica międzystopniowa	Nie
Chłodnica wylotowa	Nie
Waga brutto (kg)	44

Opis

Jesteś majsterkowiczem, który szuka ekonomicznego źródła sprężonego powietrza? Często wykonujesz mniej intensywne prace przy wykorzystaniu narzędzi pneumatycznych? Nie wiesz, jak dobrać odpowiednie narzędzia do kompresora?

W Airpress mamy dla Ciebie rozwiązanie!

Jeśli szukasz półprofesjonalnego kompresora do wykorzystania w swoim garażu lub warsztacie, poznaj model HL 425-50 z serii Niebieskiej Basic! Aby zaoszczędzić Twój czas, w zestawie znajdziesz narzędzia pneumatyczne idealnie dobrane do tego modelu - nie musisz się już zastanawiać, czy wybrany kompresor zasili Twój sprzęt!

Wybierz wytrzymały kompresor olejowy od Airpress!

Odkryj wyjątkową wydajność i mobilność z naszym modelem HL 425-50!

Kompresor HL 425-50 to sprężarka dwutłokowa z napędem bezpośrednim, co oznacza, że jest ona optymalnym rozwiązaniem do mniej intensywnych prac o małej częstotliwości. Dzięki napędowi bezpośredniemu urządzenie jest łatwe w użytkowaniu i jest rozwiązaniem bardziej ekonomicznym przy niskim obciążeniu pracą.

Kompresor HL 425-50 jest wyposażony w pompę tłokową o prędkości obrotowej 2850 obr/min, oraz w silnik elektryczny o mocy 3KM zapewnia sprawną i efektywną pracę bloku tłokowego, dzięki czemu kompresor może osiągać wydajność na poziomie 260 l/min.

Model HL 425-50 to kompresor olejowy, który przy regularnej konserwacji urządzenia, ma dłuższą żywotność niż sprężarki bezolejowe. Wykorzystanie środka smarnego ogranicza tarcie podczas pracy tłoków w cylindrze, oraz również pełni funkcję chłodzenia kompresora.

Wybierając sprężarkę olejową, wybierasz dłuższą żywotność swojego urządzenia!



Oszczędność energii bez straty na wydajności!

Model HL 425-50 zasilany jest prądem o napięciu 230V, co oznacza, że można go bez problemu podłączyć do domowej instalacji elektrycznej. Dzięki temu, ze sprężarką HL 425-50 zaoszczędzisz na kosztach energii elektrycznej, gdyż kompresor pobiera mniejszą ilość energii niż sprężarki o większej wydajności.

Kompresor HL 425-50 jest wyposażony w zbiornik o pojemności 50 litrów, który również pozwala zaoszczędzić energię, gdyż możesz korzystać ze sprężonego powietrza bez konieczności ciągłego włączania się silnika! Co więcej, pojemność zbiornika 50 l pozwala na podłączenie do kompresora narzędzi pneumatycznych bez ciągłych przerw w pracy!

Mobilność - kompresor HL 425-50 jest łatwy w transporcie!

Kompresor HL 425-50 jest w pełni mobilny! Model ten możesz bez problemu przetransportować dzięki zamontowanym kółkom oraz wyposażeniu urządzenia w ergonomiczny uchwyt, który znacznie wpływa na zwiększenie komfortu pracy. Model HL 425-50 jest idealny do wykorzystania w garażu, ogrodzie czy w przydomowym warsztacie, nawet w miejscach o ograniczonej przestrzeni.



Zestaw narzędzi idealnie dobrany do Twojego kompresora!

W komplecie ze sprężarką HL 425-50 otrzymasz zestaw narzędzi pneumatycznych, w tym pistolet do pompowania z manometrem, pistolet do przedmuchu, zestaw dysz oraz wąż pneumatyczny. Już nie musisz się zastanawiać, czy Twoje narzędzia są dopasowane do Twojej sprężarki! My dobraliśmy je za Ciebie!



Szeroka gama zastosowań kompresora HL 425-50!

Dzięki maksymalnemu ciśnieniu 8 bar oraz maksymalnej wydajności wynoszącej 260 l/min, bez problemu możesz zasilić kompresorem HL 425-50 najróżniejsze narzędzia pneumatyczne, takie jak wkrętarki czy nitownice pneumatyczne.

Sprężarką tą zasilisz również klucze udarowe oraz akcesoria pneumatyczne do pompowania czy przedmuchu. Co więcej, HL 425-50 ma zamontowane dwie szybkozłączki, co pozwala na jednoczesne podłączenie aż dwóch narzędzi pneumatycznych! Dzięki temu możesz podłączyć do kompresora dwa akcesoria lub narzędzia pneumatyczne jednocześnie. Nie musisz już marnować czasu na ciągłe przełączanie narzędzi! Wybierając kompresor HL 425-50 od Airpress, wybierasz komfort pracy i najwyższą jakość urządzenia!

